
本部事務所移転のご挨拶 
 

  

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配

を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、このたび弊協会は下記のとおり本部事務所を移転することとなりまし

た。移転先における業務は、令和３年１０月１８日（月）より開始いたします。 

 今後とも、役職員一同、会員及び賛助会員の皆さまのニーズを踏まえ、砕石に

関する情報の収集・提供、調査研究等を通じて砕石業の健全な発展、さらにはわ

が国経済の発展と国民生活の向上に貢献する所存でございますので、倍旧のご

指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 先ずは、略儀ながら書中をもってご案内かたがたご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

令和３年１０月吉日 

 

一般社団法人日本砕石協会 

会長 西村 耕一 

 

記 

 

１．移転先住所 〒１４１－００３１           

        東京都品川区西五反田８丁目１番２号 第２平森ビル２階        

        電話番号 ０３－５４３５－８８３０ 

        FAX 番号 ０３－５４３５－８８５１    

        ※電話番号および FAX 番号は変更しておりません。 

 

２．第２平森ビル案内図 

 

 （別紙） 

 

 

以上 



（別紙） 

移転先 

 

一般社団法人日本砕石協会 

 東京都品川区西五反田８丁目１番２号 第２平森ビル２階 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

最寄駅 

 

JR 山手線・都営地下鉄浅草線「五反田駅」より徒歩５分（約４３０ｍ） 

 

 

 

 

 

第２平森ビル２階 

一般社団法人日本砕石協会 


